
MějskÝ ůřaj |-:L!!!lµu|ec

Zprac.:

Město HumpolecHumpolec Horní náměstí 300

" 396 22 Humpolec

Žádost o prodej, výkup,
pronájem pozemků

'°"°' 13, 97. 2022
Č,,MUF1U/ ,tm

Dok- i1 l Sp'"·' tp";" :", .'r
l Sp.zn.· ^'"".' NĽ/Ž |SP.re':

směnu, pacht nebo

část l. Žadatel
Jméno a příjmení žadatele/žadatelů

Morava

Adresa trvalého pobytu

Adresa pro doručování

Rodné číslo
Telefon*'
E-maii¶
") nepovinné položky za účelem utychlenl operativnl komunikace

Část íl.

M'r,P· p22, 0CS c:J výkup "

:J směnu

4Pacht
pronájem
Číslo parcely Přibližná výměra Katastrálni území

741/1 22 m2 Hněvkovice u Humpolce [640069]

Předmět žádosti
Žádost o
m prodej

OMH
humpvp22j009yc



Město HumpolecHumpolec Horní náměstí 300

" 396 22 Humpolec

Přesné určení využiti požadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu,
směny)

Žádám o prodej části pozemku Č. 741/1 k.ú. Hněvkovice u Humpolce o výměře cca 22
m2. Důvodem žádosti je nesoulad hranice pozemků a oplocení rodinného domu Cp. 30.
Na části pozemku č. 741/1 k.ú. Hněvkovice u Humpolce, která je předmětem žádosti o
prodej, se nachází studna, oplocení a vrata k Cp. 30.

část B. Čestné prohlášeni

1 Prohlašuji tímto, že jsem byl (a) seznámen (a) se skutečností, že jakmile
koupím nemovitost z peněžních prostředků spadajicfch do společného jmění
manželů, spadá nemovitost do společného jmění manželů a vlastníkem
předmětné nemovitosti je tedy i můj manžel (moje manželka), přestože např.
uzavřu smlouvu sám (sama).

2 Prohlašuji, že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků
z Metku Města Humpolec a následně i s cenou pozemků

3 , Uvedené osobní údaje budou za účelem vyřízení této žádosti zpracovávány
. v souladu se zákonem č. 110,/2019 Sb., o zpracování osobnfch údajů

v platném znění a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679
, o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o

volném pohybu těchto údajů referentem úřadu zajišťující tuto agendu.
Za účelem rozhodnuti v této věci budou osobní údaje poskytnuty členům
Rady, Zastupitelstva, Finančnímu výboru města Humpolce a popř. Osadnímu

' výboru příslušné části města Humpolce. Osobní údaje mohou být předmětem
žádosti o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím č.
106/1999 Sb., v platném znění.

4 Osobní údaje nebudou předmětem profilováni a ani automatizovaného
zpracováni. Bližší informace o zpracování osobních údajů městem Humpolec
a právech subjektů údajů (občan) jsou uvedeny na internetových stránkách
města Humpolec.

5 V případě schválení žádosti bude s žadatelem uzavřena smlouva, která bude
uveřejněna v registru smluv ve smyslu ustanovení zákona č. 340/2015
v platném znění a poskytnuta Katastrálnímu úřadu. Elektronický obraz
smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu VC. metadat dle uvedeného
zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec, a to bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavřenf smlouvy

vjdympQ|ci d-

podpis(y) žadatel(ů)
Pokud máte elktronický podpis, můžete jej vložit zde:
(po vloženl již nebude možno formulář upravovat)







VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový Etav

Označen' l Výměra parcely Druh pQzermuj Označeni Výměra pa'oely Druh pozemku Typ stavby Způs. PorovMnl 6é 6távem evidence právnich vztahů
pazemjw ) pozemku určeni Díl pfEcházf z pozemku Čísb km

Výmbra dílu Označení
parč čís km Způsob vyu2itf parč úškrn , Způsob vyuMí Zpíkob vyQľtí výMr označeného v vlastnicNI l dílu

I (

' ha i m' ha : m2 katastru dHv0jGI poz. '
i nemovhosti evldenci ha : m 2 )

741/1 : 51: 48 ,=g' 741/1 i 51: 26 ,== O 741/1 10001 : 51 , 26:
: : 741/60 l : 22 ,= O 741/1 10001 . ' 22

! : 51: 48 l 51' 48 : : l

GEOMETRICKÝ PLÁN G·om·trkký plán ovCHl úř.dné o,dvoěný zeměnůHcký inžený·: S¢ejnopís ověHt Óhe<bě o,n6mčoý ..měměřický 1U.nýr:
Jméno. ph)men1: Jméno, phjmení' // ,6 " l" 'pro Ing. Václav Spěváček Z'y. -quv úS eyq C@Ľ

rozdělení pozemku ČĹsk) položky 8¢zoamu úředně oprávněných pnbZky seznamu cdně oprávDených

zemémčh"ckých inZcnýrů: 28A/2017 zcměměřických inženýrů: Z&:13 /Zoi?'

Dne 9. 1. 2023 Čísb: 323/2022 Dne: 13. q. Zozq Číslo.
Nákžitosmi a pŕesnosu" odpovídá právním předpisům. Tmo stcjnopĹs odpovídá Beom¢(rickému plánu v ekhronické pcAobě Uk)ženémlj

v dokumcntaci kmslmn(ho Uhdu.
Vyho(ovile]: Diana Špinarová óHd oú9oďnhn pared. OvěřenImjmpW E¢omelrkkého pUnu y Usalnoé podobě.

GEODÉZIE VYSOČINA
U Stínadel 13 16
393 01 Pelhřimov ŽÉĚ%-,

Číslo pIánu: 499-754/2022 j a""' %<Inci. Jaroslava Cabada ová %',' ""' 1
Okres: Pelhřimov " .S " %,,KU pro Vysočinu ii ú
Obec: Humpolec KP Pelhrimov c. ť m "m
Kat. území, Hněvkovice u Humpolce PGP-24/2023-304 i. \;"o"
Mapový list: KMD (Humpolec 4-6/32) 2023.01.12 14:30:38 +01'00' :p :1.' ,J a"

vlasuúkům poumků byh poskynura Oj, Ir § >jpO3 j&+
sczMmil se v Lcrěnu s průbčMm nových Manic, e
Kerč byľj označéň) pk&pxným způsobem: ňýY' Z(

viz. seznam souřadnic



Seznam soUrgdrúc (S-JTSK)
Cfslo bodu SoUrgdnice pro zápis do KN

Y X Kód Kv. Poznámka
256-3076 686614.71 1113014.85 E3 barva
256-3126 686604 AD 1 113012.07 B b8rvB
256-3129 686603.01 1113005.07 B hřeb>% 261-494 686602.68 1113011.36 8 roh stavby

1 686602.84 1113008.36 E3 barv8
C) 2 686613.35 1113014.48 8 b8rva ň8 podezdřvce

27 1 3 686609.30 1113011.06 3 roh podezdŕvky

CL
741/30

803

253

741/1

Q-
27/2

Q-
28/2

1

' 3
21

741/60
s9 p

g2'
2

256-Xň6 j.A2

7·11/58
16

83C7
Q-

585/5



Zápis zjednáníschůze osadního výboru konané dne 10.8. 2022
od 19. 00 hod. v budově OVHněvkovice

Přítomni::

Omluvena:

I l. Členové osadního výboru souhlasí s prodejem části pozemku pozemkové parcely Č.741/1 o
výměře cca. 22 m' v katastrálním území Hněvkovice u Humpolce. Pozemek je oplocen a slouží jako
součást zahrady u Cp. 30. Žádost podal pan Morava, bytem Osadní výbor
zároveň se souhlasem k prodeji žádá o prověření, zda není přes tento pozemek vedena část
kanalizační sítě. V případě, že tomu bude tak, je nutné zřízení věcného břemena.

\-- Hlasování: 6 pro O proti l O

s

8
o


